
DETERMINA N. 12 DEL 23/01/2020 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che con richiesta d’acquisto il Responsabile Canile Comunale richiedeva l’acquisto urgente di una gabbia 

di contenzione gatti con parete interna per attendere alle necessità del canile e gattile comunale di Brindisi; 

- effettuata una ricerca sul MEPA è risultato presente un solo articolo a catalogo relativo all’articolo 

ricercato; 

- ritenuto dal Responsabile di Settore il prezzo competitivo e vantaggioso l’A.U. ha acquisito, per conto del 

Responsabile di Settore, il CIG Z0D2BB1681, invitando l’Ufficio Acquisti a trasmettere ordine diretto sul 

MEPA dell’articolo richiesto. 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di invitare l’ufficio acquisti a trasmettere ordine diretto alla ditta DYASET S.r.l., con sede legale a 

Portomaggiore (FE) alla Via Achille Grandi n. 3, PI 01380990380, CIG Z0D2BB1681, per l’importo di € 

94,00 oltre IVA 

- di pubblicare la presente determina sul sito istituzionale BMS, sezione “Società Trasparente”. 

 

 

 

  L’Amministratore Unico 

                Dott. Giovanni Palasciano 


